

Årsredovisning
för
Stockholmsnorrskenet AB
559032-5741

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Adalberth, Verkställande direktör
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholmsnorrskenet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i syfte att hjälpa entreprenörer att lösa sociala och miljörelaterade utmaningar genom skalbara tekniska innovationer. Detta sker genom hus för entreprenörer och events men det kan även ske genom att bolaget äger och förvaltar aktier i andra bolag eller fonder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolagets Nettoomsättning minskat med drygt 8% och det beror främst på att bolaget har haft 1 färre partner jämfört med tidigare år. Arbetet kommer fortsätta under 2025 att hitta en till partner. Medlemsintäkterna har minskat jämfört med föregående år med cirka 5% och det är fortsatt på grund av det makroekonomiska läget men det var en positiv trend under hösten 2024 vilket gör att bolaget ser positivt på kommande år. Eventintäkterna har däremot ökat med cirka 50% vilket är resultatet av ett större fokus på det området under 2024.

Kostnaden för handelsvaror har ökat jämfört med tidigare år och det beror bland annat på en uppdaterad kontoplan vilket gör att en del kostnader har allokerats från "Övriga externa kostnader". De områden där kostnaderna har ökat är relaterat till den större satsningen på event och på en högre hyreskostnad då hyresrabatten har reducerats under året.

En del kostnader har även minskat jämfört med föregående år och det är framförallt Impact Week som anordnades på ett annat sätt under 2024 samt att stora kostnadskomponenter kopplat till podcast-initiativet redan togs under 2023. Bolaget lanserade under 2024 ett lyckat Podcast-initiativ som exponerats till cirka 1 miljon människor.

Under 2024 färdigställdes arbetet med att resa en fond för acceleratorn för att möjliggöra fortsatta investeringar, investeringar från 2021, 2022 och 2023 kopplat till acceleratorprogrammet har flyttats in i fonden.

Impact Week ägde rum i Barcelona istället för Stockholm för första gången och det kom besökare från hela världen. Kostnaden för eventet var lägre jämfört med tidigare år på grund av en ny typ av arrangemang. Norrskan Africa Week beslutades att pausas under 2024 men förhoppningen är att det sker under 2025 igen.

Bolaget har även under året fokuserat på expansion och det har funnits några konkreta expansionsplaner men inget har blivit beslutat under 2024, bolaget kommer under 2025 att fortsätta fokusera på detta område.

Bolaget har under året erhållit utdelningar från investeringsverksamheten till värde om cirka 35 miljoner kronor vilket kan jämföras med intäkter från nettoomsättningen och övriga rörelseintäkter som tillsammans uppgår till cirka 37 miljoner kronor.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Stiftelsen Norrsken Foundation	500	500

Ägarandel 100%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 033	32 931	32 055	26 389
Resultat efter finansiella poster	25 647	-41 386	-24 053	-23 187
Soliditet (%)	97	98	96	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	483 677 280	-41 385 887	442 341 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 385 887	41 385 887	0
Erhållna aktieägartillskott		20 682 996		20 682 996
Årets resultat			25 647 058	25 647 058
Belopp vid årets utgång	50 000	462 974 389	25 647 058	488 671 447

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 974 389
årets vinst	25 647 058
	488 621 447

disponeras så att i ny räkning överföres	488 621 447
	488 621 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		30 032 554	32 930 980
Övriga rörelseintäkter		6 791 652	1 265 253
		36 824 206	34 196 233
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 327 643	-1 801 449
Övriga externa kostnader		-32 718 153	-39 150 024
Personalkostnader	2	-24 691 001	-27 216 920
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		2 425 277	-5 685 924
Övriga rörelsekostnader		-330 272	-61 801
		-59 641 792	-73 916 118
Rörelseresultat		-22 817 586	-39 719 885
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		35 074 166	-53 520
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-5 283 174	-789 148
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		18 347 986	-1 167 234
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325 186	346 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		480	-2 150
		48 464 644	-1 666 002
Resultat efter finansiella poster		25 647 058	-41 385 887
Resultat före skatt		25 647 058	-41 385 887
Årets resultat		25 647 058	-41 385 887

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 333 870	2 512 836
Inventarier, verktyg och installationer	4	777 505	978 556
		2 111 375	3 491 392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	125 544 420	138 071 997
Fordringar hos koncernföretag		249 335	106 350
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	203 189 052	126 608 591
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	144 694 888	173 410 746
		473 677 695	438 197 684
Summa anläggningstillgångar		475 789 070	441 689 076
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 275 642	122 875
Fordringar hos koncernföretag		5 442 432	0
Aktuella skattefordringar		677 877	603 960
Övriga fordringar		90 519	1 883 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 103 521	6 074 020
		19 589 991	8 684 213
<i>Kassa och bank</i>		7 545 255	2 716 779
Summa omsättningstillgångar		27 135 246	11 400 992
SUMMA TILLGÅNGAR		502 924 316	453 090 068

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		462 974 389	483 677 280
Årets resultat		25 647 058	-41 385 887
		488 621 447	442 291 393
Summa eget kapital		488 671 447	442 341 393
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 188 051	1 348 403
Skulder till koncernföretag		5 500 220	3 780 330
Övriga skulder		2 338 399	925 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 226 199	4 694 110
Summa kortfristiga skulder		14 252 869	10 748 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		502 924 316	453 090 068

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag och intresseföretag

Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen egen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar främst relaterade till andelar i dotterbolag och redovisning av uppskjuten skatt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	22	24

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 213 515	34 750 747
Inköp	1 393 836	462 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 607 351	35 213 515
Ingående avskrivningar	-32 700 679	-27 698 828
Årets avskrivningar	-2 572 802	-5 001 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 273 481	-32 700 679
Utgående redovisat värde	1 333 870	2 512 836

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 847 284	8 780 565
Inköp	316 096	66 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 163 380	8 847 284
Ingående avskrivningar	-7 868 728	-7 184 654
Årets avskrivningar	-517 147	-684 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 385 875	-7 868 728
Utgående redovisat värde	777 505	978 556

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 423 825	159 087 566
Inköp	2 611 431	10 185 556
Försäljningar	-20 822 404	0
Omklassificeringar	-668 432	-24 849 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 544 420	144 423 825
Ingående nedskrivningar	-6 351 828	-6 298 307
Återförda nedskrivningar	6 351 828	0
Årets nedskrivningar	0	-53 521
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-6 351 828
Utgående redovisat värde	125 544 420	138 071 997

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 809 575	61 206 069
Inköp	88 292 962	58 832 415
Försäljningar	-5 858 484	-12 144 819
Omklassificeringar	-11 055 001	23 915 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 189 052	131 809 575
Ingående nedskrivningar	-5 200 984	0
Återförda nedskrivningar	5 200 984	0
Årets nedskrivningar	0	-5 200 984
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-5 200 984
Utgående redovisat värde	203 189 052	126 608 591

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 644 909	28 018 681
Inköp	4 379 791	151 039 270
Försäljningar	-51 125 039	-5 346 429
Omklassificeringar	16 795 227	933 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 694 888	174 644 909
Ingående nedskrivningar	-1 234 163	0
Återförda nedskrivningar	1 234 163	0
Årets nedskrivningar	0	-1 234 163
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 234 163
Utgående redovisat värde	144 694 888	173 410 746

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det makroekonomiska läget har i viss utsträckning påverkat verksamheten, primärt via inflationsjusterad hyreshöjning och nya partnerförhandlingar. Arbetet med att öka antalet medlemmar samt få in nya partnerskap förväntas fortlöpa under första halvan av 2025.

Det är beslutat att Impact Week för 2025 kommer att äga rum i Barcelona för andra året i rad och målet är även att under hösten 2025 kunna anordna Norrsken Africa Week i Kigali.

Stockholm 2025-05-09

Niklas Adalberth
Niklas Adalberth
Styrelseledamot

Sara Kappelmark
Sara Kappelmark
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

KPMG AB

Mattias Lötborn
Mattias Lötborn
Auktoriserad revisor
